27. Kapitały własne

27.1 Kapitał podstawowy

Na dzień 30 września 2014 kapitał zakładowy Spółki wynosił 15 082 i obejmował 11 886 242 w pełni opłaconych
akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 złoty każda oraz 3 196 z tytułu hiperinflacyjnego
przeszacowania kapitału własnego. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane w zakresie dywidendy,
prawa głosu oraz zwrotu z kapitału.

W okresie 29 maja – 16 czerwca 2014 Spółka Sygnity dokonała skupu akcji na cele realizacji programu
motywacyjnego za rok obrotowy zakończony 30 września 2013 (szczegóły Programu opisano w Nocie 28).
W wyniku skupu Spółka nabyła 32 004 sztuk akcji za łączną cenę 533 i posiada obecnie 330 000 sztuk akcji
własnych stanowiących 2,78% udziału w kapitale zakładowym.

W okresie sprawozdawczym Spółka nie dokonała emisji, ani spłaty nie udziałowych i kapitałowych papierów
wartościowych.

Według najlepszej wiedzy Zarządu Sygnity S.A. stan akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio
przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów Spółki przedstawiał się następująco:

Akcjonariusz
na 30 września 2014 na 30 września 2013

Liczba akcji % głosów  Liczba akcji % głosów

Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 1 484 127 12,49 1 484 127 12,49

Quercus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 1 190 358 10,01 682 766 5,74

PKO BP Bankowy Otwarty Fundusz Emerytalny 926 710 7,80 926 710 7,80

ING Otwarty Fundusz Emerytalny 613 097 5,16 613 097 5,16

Pozostali 1 7 671 950 64,54 8 179 542 68,81

Razem  11 886 242 100,00 11 886 242 100,00

1 W tym 330 000 akcji skupionych przez Sygnity S.A. na potrzeby programu motywacyjnego (297 996 akcji na dzień 30
września 2013).

Dane na podstawie informacji od akcjonariuszy uzyskanej w trybie art. 69 ust. 1 Ustawy o Ofercie Publicznej.

27.2 Stan posiadanych akcji Sygnity S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące

Liczba akcji na dzień

30.09.2014

Liczba akcji na dzień

30.09.2013

Ryszard Wojnowski 364 305 364 305

Tomasz Sielicki 229 374 265 374

Janusz R. Guy 137 273 137 273

Jacek Kseń n/d 4 550

Krzysztof Ducal 5 000 5 000

Dariusz Śliwowski 2 193 800